
Zdroje 
Aktualizace: III/08 

trf01_d_cz_100 

TRF01 
Síťový transformátor 230 V / 18 V, 5 VA   

AMiT, spol. s r.o., Naskové 3/1100, 150 00  PRAHA Technická podpora: support@amit.cz 
Tel.: +420 222 780 100, 222 781 516, Fax: +420 222 782 297 Tel.: +420 549 210 276, 549 210 403 
e-mail: amit@amit.cz www.amit.cz/support 
 

IČ: 45316015, DIČ: CZ45316015, Bank. spojení: KB Praha centrum, č.ú.: 650 949-111-0100 
AMiT, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7535.  

• Napájení 230 V stř. 
• Zkratuvzdorné provedení 
• Montáž na DIN lištu 35 mm  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE  
Vstupní  napětí 
 frekvence 

230 V stř. +15% -10% 
50 / 60 Hz 

Výstupní napětí 18 V stř. 
Maximální příkon 5 VA 
Doporučené jištění vstupu *) Tavná pojistka T50mA 
Provedení Zkratuvzdorné 
Norma ČSN EN 61010-1 
Zařízení třídy ochrany II 
Krytí NN v namontovaném stavu IP00 
Přípojná místa Šroubovací svorky 
Maximální průřez přívodu 2,5 mm2 
Montáž Na DIN lištu 35 mm 
Maximální teplota okolí 60 °C 
Maximální oteplení  22 °C při jmenovité zátěži 
Pracovní teplota -40 .. 60 °C  
Maximální vlhkost okolí < 95 % nekondenzující 
Rozměry (š × v × h) 47 × 74 × 47 mm 
Hmotnost 450 g 

*) Doporučeno použít pro zamezení tepelného přetěžování transformátoru s jeho 
případným následným poškozením. Konstrukce transformátoru použití této pojistky 
nevyžaduje. 

 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNACÍ ÚDAJE 
TRF01 Síťový transformátor 230 V / 18 V, 5 VA, leták, záruční list 



ROZMĚRY 
 

47,0 43,5

46,5

56
,0

56
,0

74
,0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POKYNY PRO MONTÁŽ 
• Pokud není použito předjištění samostatným jističem musí se jako pojistka na 

primární straně použít typ s vysokou vypínací schopností - 1500 A. 
• Síťový přívod musí být proveden vodičem s minimálním průřezem 1.5 mm2. 
• Síťový vypínač transformátoru musí být součástí instalace budovy. Musí být 

umístěn v blízkosti transformátoru buď přímo v rozváděči nebo v bezprostřední 
blízkosti dosažitelný obsluhou. Musí být označen jako odpojovací prvek zařízení. 

• Transformátor je chlazen při dodržení maximální teploty okolí přirozenou 
cirkulací vzduchu. Musí být namontován na DIN liště umístěné v svislé poloze 
tak, jak je uveden na obrázku. 

• Transformátor je určen do normálního prostředí (ne do prostředí s nebezpečím 
výbuchu a pod.). 

• Kabeláž musí být provedena tak, aby náhodné uvolnění jakéhokoliv jednoho 
vodiče nezpůsobilo zavlečení síťového napětí do bezpečné části a naopak. 

• Použije-li se zařízení způsobem, pro něž není určeno, může být ochrana 
poskytovaná zařízením narušena. 

• Podle způsobu použití transformátoru je třeba čas od času z něj odstranit prach. 
Transformátor se čistí suchým štětcem nebo jemným kartáčem, případně 
vysavačem.  

• Zařízení je určeno k montáži do rozváděče. 
 


	TECHNICKÉ ÚDAJE 
	OBJEDNACÍ ÚDAJE
	ROZMĚRY
	POKYNY PRO MONTÁŽ

